
NOMBRE DEL PRODUCTO: DETERGENTE FRESCURA ANDI NA 3LT IMPEKE

DESCRIPCIÓN
INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
Detergente Líquido Impeke, desarrollado con tecnología Biocomplex: *fórmula biodegradable
certificada por el Dictuc que disminuye el impacto en el ecosistema, posee activos que dan
un resultado eficaz ante manchas difíciles (tierra seca, leche con chocolate, salsa de tomate)
y ** eficiente en aguas duras, según estudio de lavado realizado vs la competencia. Fórmula
Hipoalergénica testeada dermatológicamente en Clinica Orlandi.  Envase con 100% material
reciclado y reciclable que contribuye a disminuir el plástico circulante en el planeta.
Rinde 37 lavados.
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CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE U…
Variedad: Frescura Andina
Cont Neto: 3Lt
Fraccionamiento: 4

Para lavado en maquinas automáticas de
carga frontal o superior.
Lavadoras hasta 8 kilos: Utilice 1/3 taza 80
mL
Lavadoras sobre 8 kilos o ropa muy sucia:
Dosifique 100 mL (1/2 taza).
Para lavado a mano: agregue detergente en
el agua (1/3 taza en 8 litros de agua), deje su
ropa en remojo de 3 a 5 minutos.
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LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO
Con Packaging Sin Packaging
105
145
325
3141

Largo
Ancho
Alto
Peso

0
0
0
3000

1
2
3
4

TAPA
ASA
ENVASE
ETIQUETA

1 TAPA 18 50 50 0 5PP 6 SIN COLOR -
2 ASA 0 0 0 0 1PET 0 TRANSPARENTE -
3 ENVASE 320 140 100 0 1PET 101 TRANSPARENTE -
4 ETIQUETA FRONT 108 198 0 0 5PP 0.5 COLOR -
5 ETIQUETA BACK 105 100 0 0 5PP 0.5 COLOR

N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación
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ESPECIFICACIONES PACKAGING
PACKAGING UNITARIO
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Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA
CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR
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15
3

Base
Alto

Crear
17C
300
205
335

0.45
13.00
13.45

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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